Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________    №   _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об утверждении

положений об органах Администрации городского округа Химки

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской

области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/3 «Об

утверждении положений об органах Администрации городского округа

Химки Московской области»:

1.1. В приложении № 2 «Положение о Комитете по управлению

имуществом Администрации  городского округа Химки Московской

области» пункт 3.15 исключить.

1.2. Приложение № 1 «Положение об Управлении жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства Администрации городского

округа Химки Московской области» дополнить пунктом 2.3.25 следующего

содержания:

«2.3.25. Оформляет и выдает разрешения о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности.».

2. Разместить текст настоящего решения на официальном сайте

Совета депутатов городского округа Химки Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Волошина Д.В.

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов